



Szanowni Państwo
Lekarze realizujący świadczenia zdrowotne
w ramach Podstawowej Opieki Zdrowotnej

Serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w projekcie pn. **“Rozpoznać w porę chorobę - wczesne wykrywanie Reumatoidalnego Zapalenia Stawów przez specjalistów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu przy wsparciu placówek POZ z województw: śląskiego, małopolskiego, świętokrzyskiego”**.

Projekt jest realizowany w terminie 2017-09-01 do: 2019-12-31.

Projekt skierowany jest do lekarzy świadczących usługi medyczne Podstawowej Opieki Zdrowotnej oraz pielęgniarek pracujących w POZ. Oczekujemy, iż biorąc udział w projekcie oddelegują Państwo na szkolenie 2 pracowników POZ: dwóch lekarzy lub 1 lekarza i 1 pielęgniarkę.

Celem projektu jest wzrost wykrywalności wczesnego stadium reumatoidalnego zapalenia stawów wśród pacjentów aby utrzymać ich aktywność zawodową lub zapewnić im jak najszybszy powrót do niej. Wczesne wykrycie i rozpoczęcie leczenia RZS zwiększa szanse na całkowite ustąpienie objawów choroby.

W ramach projektu odbędą się szkolenia teoretyczne oraz praktyczne. Szkolenia teoretyczne będą organizowane w województwie śląskim, małopolskim i świętokrzyskim. W województwie śląskim szkolenia odbędą się na terenie naszego szpitala. Wszystkie szkolenia praktyczne z udziałem sprzętu diagnostycznego i obserwacją pacjentów będą organizowane w WSS5 w Sosnowcu.

W ramach projektu oferujemy:

- bezpłatne wsparcie szkoleniowe (teoretyczne i praktyczne)
- stały kontakt z reumatologami, pracującymi w WSS5 w Sosnowcu
- stały dostęp do platformy e-learningowej
- pokrycie kosztów wizyty w kwocie 48 zł za każdą wizytę

Dzięki udziałowi w projekcie podniosą Państwo swoje kompetencje, wezmą udział w certyfikowanych szkoleniach z zakresu wczesnego wykrywania reumatoidalnego zapalenia stawów. Wiedza ta zapewni Państwu możliwość wdrożenia leczenia RZS u swoich pacjentów, u których wykrycie odpowiednio wcześniej choroby zwiększa szansę na uniknięcie niepełnosprawności i kalectwa co jednocześnie przyczyni się do uniknięcia ogromnych kosztów społecznych w późniejszym okresie.

Kontakt:

Koordinator merytoryczny: Dr n.med. Wanda Lepiarz-Rusek - 516008940

Organizacja: Małgorzata Rokosz-Rorot - 505130467

Rejestracja pacjentów: 669840900

Jeszcze raz zachęcamy do udziału w projekcie.

Dr n.med. Wanda Lepiarz-Rusek


KOORDYNATOR MERYTORYCZNY

Iwona Łobejko


DYREKTOR